Carnara Svturtícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

exceteutísstwto SENHoR pRESIDENTE DA cÂruaRa DE
VEREADORES DE BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

Câmara lv4unicipai de Ba rreiras

O Vereador abaixo-assinado, no uso
regimentais, vem requerer a V. Exa que, após deliberação e aprovação
do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de
Barreiras a seguinte lndicação:

"IMPLANTAçÃO DE EXTENSÃO DE tLUMINAçÃO pÚBL|CA NA
LOCALIDADE DA ENTRADA DO LABELLE NESTA CIDADE DE

BARREIRAS - BA."

JUSTIFICATIVA

Este Vereador foi procurado por moradores desta localidade,
solicitando providências a implantação de extensão de iluminação
pública para dar mais segurança e visibilidade, isso é de grande
importância, sendo perigoso para os pedestres e motoristas, como
também serve de parada de ônibus escolar. Com isso, pedimos
urgência no atendimento da presente solicitação.

26 de março de 2024.

Avenida Clériston Andrade 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll'9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Cârnara lvturtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

exceuenrisslruo sENHoR PRESIDENTE DA cÂrueRe DE

úÉNEAOONES DE BARREIRAS ESTADO DA BAHI&âMATA ITlUNICIPAI ÕE BATTEiiAS

Plotocolo n., 'lllt = :

rr-{6-l-01-t,!*, at -i'Ô'-$-not"

o Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem requerer a V. Ex" que, após deliberação e aprovação

oi plenário, seja encaminhada ao Exmo. sr. prefeito Municipal de

Barreiras a seguinte lndicação:

..PATROLAMENTO E LIMPEZA DA ESTRADA DO LABELLE,

NESTA CIDADE DE BARREIRAS - BA."

JUSTIFICATIVA

Este Vereador foi Procurado
solicitando providências Para o
da comunidade Labelle Pois moradores e donos de chácaras

usam essa estrada Para de frutas, verduras e lazer aos

finais de semana. Com isso,
presente solicitação.

urgência no atendimento da

EURICO FILHO

por moradores desta localidade,
patrolamento e limPeza da estrada

,iurovlccr.i,i§
aiu,...*.*1.91

,rct:.,ÀÁ.li]Ê,

SessÕes, em 26 de marçg

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel:(77) 3611-9600 I (77)3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101